ﬁ T8 - SmartOne System

Think ahead.

Rollo de papel higiénico Tork SmartOne®

Articulo 472242

roll_length 207 m

T8 - SmartOne
System

roll_width 13.4 cm
roll_diameter 19.9cm
sheet_amount 1150

sheet_length 18 cm

core_inner_diameter 4.4 cm
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El sistema de dispensacion de papel higiénico Tork SmartOne
ofrece una hoja limpia cada vez y ayuda a reducir el consumo
hasta en un 40 % en comparacion con los dispensadores
tradicionales de rollos jumbo, aumentando asi el nimero de usos
por rollo. Los rollos de gran capacidad de Tork SmartOne Mini son
adecuados para aseos exigentes con transito escaso o moderado,
en funcion del dispensador mini Tork SmartOne que se elija.

El sistema de dispensacion individual de
gran capacidad ahorra tiempo en las
tareas de mantenimiento y garantiza la
disponibilidad del papel

Su rapida desintegracion y la reduccion en
el consumo minimizan el riesgo de
costosos atascos de las tuberias

Toalla suave de gran brillo e impresion de
una hoja para dar una buena imagen

Extraccion de tubos SmartCore® para
reponer de forma facil y sencilla

Los paquetes Tork Easy Handling™ son
duraderos, se manipulan sin esfuerzo y
ayudan a reducir los residuos

www.tork.cl
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Fecha de envio

EAN

Piezas

Unidades de Consumo
Alto

Ancho

Largo

Volumen

Peso Neto

Peso Bruto

Material de Packaging

¢ essity

Unidad de Consumo
7322540656145

1

134 mm

199 mm

199 mm

5.3dm3

9159

9259

none

Unidad de Transporte
7322540656152

6

6

134 mm

398 mm

597 mm

31.8dm3

5.5kg

5.6 kg

plastico

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540656206
384

384

2294 mm

800 mm

1200 mm

2m3

351.5 kg

359.3 kg

T8 - SmartOne System

Selecciona un dispensador
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Enn abe

www . ectlabel. eu

Contacto

SCA Chile S.A.

Panamericana Norte 22.550
Lampa, 9391279
Region Metropolitana.

Teléfono: 800 200 973
infochile@sca.com

www.tork.cl



